


## **Renas Service ApS**

**Mads Holms Vej 22 st.th.  
3000 Helsingør**

**Cvr.nr. 40 71 63 35  
CVR NO. 40 71 63 35**

**Årsrapport for regnskabsåret  
1. januar - 31. december 2023  
*Annual Report for the financial year  
1 January - 31 December 2023***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
30. april 2024



**dirigent**  
Jens Knud Hermansen

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

### *Table of contents*

	<b><u>SIDE</u></b>
	<i>Page</i>
<b>PÅTEGNINGER</b>	
<i>Statements and endorsements</i>	
Ledelsespåtegning ..... <i>Management's Statement on the Annual Report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... <i>Auditor's Statement on the Annual Report</i>	2 - 5
 <b>LEDELSESBERETNING</b>	
<i>Annual management report</i>	
Selskabsoplysninger ..... <i>Company details</i>	6
Ledelsesberetning ..... <i>Annual management report</i>	7
 <b>ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023</b>	
<i>Financial Statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Anvendt regnskabspraksis ..... <i>Accounting Policies</i>	8 - 12
Resultatopgørelse ..... <i>Income statement</i>	13
Balance ..... <i>Balance sheet</i>	14 - 15
Noter ..... <i>Notes to the Annual Report</i>	16 - 17

**LEDELSESPÅTEGNING**  
**Management's statement**

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

*Today the Executive Board has discussed and approved the Annual Report of Renas Service ApS for the period 1 January - 31 December 2023.*

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

*The Annual Report was prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.*

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

*In our opinion, the annual accounts give a true and fair view of the assets, liabilities and financial position of the company as at 31 December 2023 as well as of the activities of the company and cash flows for the financial year 1 January - 31 December 2023.*

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

*In our opinion, the management's review gives a fair review of the conditions included in this report.*

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

*We recommend that the Annual Report be adopted at the Annual General Meeting.*

Helsingør, den 30/04/2024  
Helsingør, 30/04/2024

**DIREKTION**  
**Executive Board**



Jens Knud Hermansen

**DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING***Auditors report***Til kapitalejerne i Renas Service ApS****Konklusion**

Vi har revideret årsregnskabet for Renas Service ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og den finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

**Grundlag for konklusionen**

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revision af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med international Ethics Standards Board for Accountant's internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

**Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

**To the shareholders of Renas Service ApS****Opinion**

*We have audited the financial statements of Renas Service ApS for the financial year 1 January to 31 December 2023, which comprise income statement, balance sheet and notes, including a summary of significant accounting policies, for the company. The Financial Statements are prepared in accordance with the Danish Financial Statements act.*

*In our opinion, the Financial Statements give a true and fair view of the company's financial position at 31 December 2023 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2023 in accordance with the Danish Financial Statements Act.*

**Basis for Opinion**

*We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing (ISAs) and the additional requirements applicable in Denmark. Our responsibilities under those standards and requirements are further described in the "Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements" section of our report. We are independent of the company in accordance with the International Ethics Standards Board for Accountants' Code of Ethics for Professional Accountants (IESBA Code) and the additional requirements applicable in Denmark, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these rules and requirements. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.*

**Management's Responsibility for the financial statements**

*Management is responsible for the preparation of Financial Statements that give a true and fair view in accordance with the Danish Financial Statements Act, and for such internal control as management determines is necessary to enable the preparation of Financial Statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.*

**DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING***Auditors report*

- fortsat -

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

*In preparing the Financial Statements, Management is responsible for assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting in preparing the Financial Statements unless Management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.*

**Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet**

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet.

***Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements***

*Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Financial Statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with ISA's and the additional requirements applicable in Denmark will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users of accounting information taken on the basis of these Financial Statements.*

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

*As part of an audit conducted in accordance with ISA's and the additional requirements applicable in Denmark, we exercise professional judgement and maintain professional skepticism throughout the audit. We also:*

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisions-handlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokument-falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- *Identify and assess the risks of material misstatement of the Financial Statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.*

- fortsættes -

**DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING***Auditors report*

-fortsat -

- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
  - Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
  - Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
  - Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysninger, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede.
- Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
- *Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the Company's internal control.*
  - *Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by Management.*
  - *Conclude on the appropriateness of Management's use of the going concern basis of accounting in preparing the Financial Statements and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the Financial Statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.*
  - *Evaluate the overall presentation, structure and contents of the Financial Statements, including the disclosures, and whether the Financial Statements represent the underlying transactions and events in a manner that gives a fair view.*
- We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.*

**DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING***Auditors report*

-fortsat-

**Udtalelse om ledelsesberetningen**

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker derfor ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

***Statement on the Management's review****Management is responsible for Management's Review.**Our opinion on the Financial Statements does not cover Management's Review, and we do not express any form of assurance conclusion thereon.**In connection with our audit of the Financial Statements, our responsibility is to read Management's Review and, in doing so, consider whether Management's Review is materially inconsistent with the Financial Statements or our knowledge obtained during the audit, or otherwise appears to be materially misstated.**Moreover, it is our responsibility to consider whether Management's Review provides the information required under the Danish Financial Statements Act.**Based on the work we have performed, we conclude that Management's Review is in accordance with the Financial Statements and has been prepared in accordance with the requirements of the Danish Financial Statements Act. We did not identify any material misstatement of Management's Review.*

Svendborg, 30/04/2024

Svendborg, 30/04/2024

**REVISIONSFIRMAET EDELBO****STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB**

Cvr.-nr. 35 48 61 78



Morten Frølich Pedersen

statsaut. revisor

state-aut. public accountant

mne31470

**SELSKABSOPLYSNINGER****Company information**

**SELSKABSNAVN:**  
**Company name**

Renas Service ApS  
Mads Holms Vej 22 st.th.  
3000 Helsingør

CVR-nr. 40 71 63 35  
*CVR NO. 40 71 63 35*

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
*Accounting period: 1 January - 31 December*

**DIREKTION:**  
**Executive Board**

Jens Knud Hermansen

**REVISOR:**  
**Auditor**

Revisionsfirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg



**LEDELSESBERETNING 2022***Management's review 2022***HOVEDAKTIVITETER***Principal activities*

Selskabets formål er at drive virksomhed med rengøring, håndværk og service samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

*The company's purpose is to run a business with cleaning, craftsmanship and service as well as other related activities.*

**UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD***Development in activities and financial position*

Selskabets resultat for regnskabsåret omfattende regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på 1.444.001 kr. Selskabets ledelse anser regnskabsårets resultat for tilfredsstillende.

*The result of the company for the financial year 1 January - 31 December 2023 shows a profit of DKK 1.444.001 The management of the company considers this result to be satisfactory.*

**BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING***Events occurring after the end of the financial year*

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

*No events have occurred after the end of the financial year which would have a significant influence on the company's financial position.*

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

### *Accounting policies*

Årsregnskabet for Renas Service ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

*The annual accounts of Renas Service ApS have been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to medium-sized reporting class B enterprises. Additional selections have been made individual rules in accounting class C.*

### **GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING**

### ***Recognition and measurement***

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsel som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

*Income is recognised in the profit and loss account as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost. Moreover, all expenses incurred to achieve the earnings for the year are recognised in the profit and loss account, including depreciation, amortisation, write downs and provisions as well as reversals due to changed accounting estimates of amounts that have previously been recognised in the profit and loss account.*

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

*Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that the future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.*

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

*Liabilities are recognised in the balance sheet when an outflow of economic benefits is probable and when the liability can be reliably measured.*

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

*Upon initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described below for each individual item.*

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

*Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost whereby a constant effective interest rate is recognised during the term. Amortised cost is calculated as original cost less repayments and addition/deduction of the accumulated amortisation of the difference between cost and nominal value.*

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og ricisi, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

*Upon recognition and measurement, predictable losses and risks occurring prior to the presentation of the annual accounts and which confirm or disconfirm conditions existing at the balance sheet date are taken into account.*

-fortsættes-

**ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS****Accounting policies**

fortsat (continued)

**RESULTATOPGØRELSEN*****Profit and loss account*****NETTOOMSÆTNING*****Net turnover***

Nettoomsætningen ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

*The net turnover from the sale of goods and services is recognised in the profit and loss account provided that transfer of risk to the buyer has taken place before year-end and that the income can be reliably measured and is expected to be received.*

Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

*Net turnover is measured exclusive of VAT and taxes charged on behalf of a third party less discounts in connection with the sale.*

**BRUTTOFORTJENESTE*****Gross profit***

Under henvisning til årsregnskabslovens § 32 har selskabet valgt at sammendrage posterne Nettoomsætning, Vareforbrug, Eksterne omkostninger samt Andre driftsindtægter i posten Bruttofortjeneste.

*With reference to § 32 of the Annual Accounts Act, the company has chosen to summarize the items Net turnover, Consumption of goods, External costs and Other operating income in the item Gross profit.*

**ANDRE DRIFTSINDTÆGTER OG -OMKOSTNINGER*****Other operating income and expenses***

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

*Other operating income and expenses comprise items of a secondary nature to the core activities of the company.*

**ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER*****Other external expenses***

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

*Other external expenses comprise expenses incurred to distribution, sales, marketing, administration, locations, bad debts and operating leases, etc.*

-fortsættes-

**ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS****Accounting policies**

fortsat (continued)

**PERSONALEOMKOSTNINGER**

Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.

Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.

**Staff expenses**

Staff expenses comprise wages and salaries, pensions and social security costs.

Other staff expenses are recognised in other external expenses.

**FINANSIELLE POSTER**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under aconto-skatteordningen mv.

**Financial income and expenses, net**

Financial income and expenses are recognised in the profit and loss account with the amounts which concern the financial year. Financial income and expenses include interest income and costs, financial costs in connection with financial leasing, realised and unrealised capital gains and losses concerning securities, debt and foreign currency transactions, amortisation of mortgage loans as well as addition and reimbursement under the tax prepayment scheme.

**SKAT AF ÅRETS RESULTAT**

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

**Tax on profit for the year**

Tax for the year consisting of current tax for the year and change in deferred tax is recognised in the profit and loss account with the share attributable to profit of the year and directly to the equity which the share attributable to entries directly to equity.

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sam-beskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssige overskud. Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sam-beskatningskredsen således, at moderselskabet forestår afregning af skatter mv, til de danske skattemyndigheder.

The parent company is jointly taxed with the Danish group enterprises. The Danish corporation tax is divided between the jointly taxed Danish companies in proportion to their taxable income. In addition, companies with a tax loss receive joint taxation contribution from companies that have been able to use this loss for a reduction of their own taxable income. The parent company acts as an administration company for the joint taxation group meaning that the parent company is responsible for the tax settlement, etc. to the Danish tax authorities.

**BALANCEN****Balance sheet****MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER****Tangible fixed assets**

Driftsmateriel måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Operating equipment is measured at cost less accumulated depreciation. The depreciation basis is cost less expected residual value after ended useful life.

-fortsættes-

**ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS****Accounting policies**

fortsat (continued)

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

*The cost comprises the purchase price and any costs directly attributable to the acquisition until the date when the asset is available for use.*

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

*The cost of the total asset is divided into separate elements which are depreciated separately if the useful lives of the individual items differ.*

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

*Depreciation is provided on a straight-line basis over the expected useful life based on the following evaluation of expected useful lives of the assets:*

	<b>Brugstid:</b>	<b>Scrapværdi:</b>		<b>Useful life:</b>	<b>Salvage value:</b>
				<i>Operating</i>	
Driftsmateriel .....	3 - 10 år	0 %		<i>equipment .....</i>	
				3 - 10 years	0 %

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

*Profit or loss in connection with disposal of tangible fixed assets is calculated as the difference between selling price less selling costs and the book value at the time of sale. Profit or loss is recognised in the profit and loss account under depreciation.*

**VAREBEHOLDNINGER*****Inventories***

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

*Merchandise are measured at cost comprising purchase plus delivery costs.*

**TILGODEHAVENDER*****Debtors***

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

*Debtors are measured at amortised cost which normally corresponds to nominal value.*

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

*A write-down is performed in connection with an objective indication that the debtors or a portfolio of debtors have been impaired. If an objective indication exists stating that the individual debtor has been impaired, a write-down is performed at an individual level.*

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavendet og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle sikkerhedsstillelse. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

*Write-downs are calculated as the difference between the book value of the debtor and the present value of the expected cash flows, including realisable value of any security. The effective interest rate of the individual debtor or portfolio is used as the discount rate.*

**PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER, AKTIVER*****Accrued income, assets***

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

*Accrued income recognised in assets comprises prepaid costs regarding subsequent financial years*

-fortsættes-

**ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS**  
**Accounting policies**

fortsat (continued)

**LIKVIDER**

Likvider omfatter indestående i pengeinstitut.

*Cash and cash equivalents*

*Cash and cash equivalents comprise cash at bank*

**UDBYTTE**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamling.

*Dividend*

*Dividend which is expected paid for the year is shown as a separate item under equity. Proposed dividend is recognised as a liability at the time of adoption at the Annual General Meeting.*

**SKYLDIG SKAT OG UDSKUDT SKAT**

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds- metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

*Taxes payable and deferred tax*

*Deferred tax is measured in accordance with the balance sheet liability method on all temporary differences between the carrying value and the tax base of assets and liabilities. In the cases, e.g. concerning shares, in which a determination of the tax base can be carried out based on alternative taxation rules, deferred tax is measured based on the planned use of the asset or settlement of the liability, respectively.*

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til netto-realiseringspris.

*Deferred tax assets, including the tax base of a tax loss allowed for carryforward, are measured at the value at which the asset is expected to be realised either by tax elimination of future earnings or by offsetting against deferred tax liabilities within the same legal tax entity. Any deferred net assets are measured at net realisable value.*

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

*Deferred tax is measured based on the tax rules and tax rates which based on the balance sheet legislation apply when the deferred tax is expected to result in a tax liability as current tax. Changes in deferred tax as a result of changes in tax rates are recognised in the profit and loss account. A tax rate of 22 % apply for the current year.*

**GÆLDSFORPLIGTELSER**

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

*Creditors*

*Debt is measured at amortised cost equal to a nominal value.*

**RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**  
**INCOME STATEMENT FOR THE FINANCIAL YEAR 1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023**

Note	2023 Kr.	2022 Kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	12.770.172	13.238.446
<b>GROSS PROFIT</b>		
1 Personaleomkostninger .....	-10.857.976	-11.688.709
Staff expenses		
Afskrivning anlægsaktiver .....	-121.919	-94.667
Depreciation fixed assets		
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. ....</b>	1.790.277	1.455.070
<b>PROFIT BEFORE FINANCING ETC.</b>		
Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder .....	60.149	36.950
Financial income group companies		
Andre finansielle indtægter .....	404	0
Other financial income		
Finansielle omkostninger .....	-1.143	-7.116
Financial expenses		
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	1.849.687	1.484.904
<b>PRE-TAX PROFIT OR LOSS</b>		
2 Skat af årets resultat .....	-405.686	-323.754
Tax on net profit or loss for the year		
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	1.444.001	1.161.150
<b>PROFIT FOR THE YEAR</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposal for distribution of the profit for the year</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	1.000.000	0
Dividend for the financial year		
Overført overskud .....	444.001	1.161.150
Retained earnings		
Disponeret i alt .....	1.444.001	1.161.150
Total distribution		

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**  
**BALANCE SHEET AS AT 31 DECEMBER 2023**

**AKTIVER**  
**ASSETS**

Note	2023 Kr.	2022 Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>FIXED ASSETS</b>		
3	<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>	
	<b>TANGIBLE FIXED ASSETS</b>	
	115.960	333.843
	<i>Tools and equipment and operating equipment</i>	
	115.960	333.843
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	
	<b>TOTAL FIXED ASSETS</b>	
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>CURRENT ASSETS</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
<b>DEBITORS</b>		
	1.678.442	3.012.402
	<i>Amounts owed from the sale of goods and services</i>	
	2.469.827	1.608.925
	<i>Amounts owed by group enterprises</i>	
	130	595
	<i>Other debtors</i>	
	10.656	0
	<i>Deferred tax asset</i>	
	0	28.272
	<i>Prepaid suppliers</i>	
	4.159.055	4.650.194
	1.698.321	426.900
	<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b>	
	<b>CASH AT BANK AND IN HAND</b>	
	5.857.376	5.077.094
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	
	<b>TOTAL CURRENT ASSETS</b>	
	5.973.336	5.410.937
	<b>AKTIVER I ALT</b>	
	<b>TOTAL ASSETS</b>	



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**  
**BALANCE SHEET AS AT 31 DECEMBER 2023**

**PASSIVER**  
**LIABILITIES**

Note	2023 Kr.	2022 Kr.
<b>EGENKAPITAL:</b>		
<b><i>EQUITY</i></b>		
Registreret kapital mv. ....	40.000	40.000
<i>Share capital</i>		
Afsat udbytte .....	1.000.000	0
<i>Proposed dividend</i>		
Overført resultat .....	2.597.685	2.153.684
<i>Retained earnings</i>		
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>3.637.685</b>	<b>2.193.684</b>
<b><i>TOTAL EQUITY</i></b>		
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
<b><i>CONTINGENT OBLIGATIONS</i></b>		
Udskudt skat .....	0	4.110
<i>Deferred tax</i>		
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
<b><i>CREDITORS, AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR</i></b>		
Vare- og omkostningsgæld .....	32.719	216.225
<i>Trade debt</i>		
Forudfakturering .....	0	67.686
<i>Preinvoiced services to customers</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	2.850	58.915
<i>Amounts owed by group enterprises</i>		
Selskabsskat .....	420.452	322.130
<i>Corporate tax</i>		
Anden gæld .....	1.879.630	2.548.187
<i>Other creditors</i>		
	<u>2.335.651</u>	<u>3.213.143</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>2.335.651</b>	<b>3.213.143</b>
<b><i>TOTAL CREDITORS</i></b>		
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>5.973.336</b>	<b>5.410.937</b>
<b><i>TOTAL LIABILITIES</i></b>		
4 Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		

**NOTER**  
**NOTES**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>1. PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
<b>STAFF EXPENSES</b>		
Personaleomkostninger sammensættes således:		
<i>Staff costs comprise:</i>		
Gager og lønninger .....	9.604.931	10.659.474
<i>Salaries</i>		
Pensioner .....	915.950	663.188
<i>Pensions</i>		
Sociale omkostninger .....	337.095	366.047
<i>Other social security costs</i>		
	<hr/>	<hr/>
Lønninger og gager / <i>Salaries</i> .....	10.857.976	11.688.709
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitlige antal ansatte .....	26	31
<i>Average number of staff members</i>	<hr/>	<hr/>
<b>2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
<b>TAX ON NET PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR</b>		
Selskabsskat / <i>Corporation tax</i> .....	420.452	322.130
Udskudt skat / <i>Deferred tax</i> .....	-14.766	1.624
	<hr/>	<hr/>
	405.686	323.754
	<hr/>	<hr/>

**NOTER**  
**NOTES**

**3. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:**  
**TANGIBLE FIXED ASSETS**

	<b>Inventar &amp; driftsmidler</b> <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
Anskaffelsessum primo / <i>Acquisition cost at the beginning of the year</i> .....	478.482
Årets tilgang / <i>Additions during the year</i> .....	0
Årets afgang / <i>Disposals during the year</i> .....	<u>-123.397</u>
<b>Anskaffelsessum ultimo / <i>Acquisition cost at the end of the year</i> .....</b>	<b><u>355.085</u></b>
Afskrivninger primo / <i>Depreciation at the beginning of the year</i> .....	144.639
Afgang afskrivninger / <i>Disposals depreciation</i> .....	-27.433
Årets afskrivninger / <i>Depreciation for the year</i> .....	<u>121.919</u>
<b>Afskrivninger ultimo / <i>Depreciation at the end of the year</i> .....</b>	<b><u>239.125</u></b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO / <i>BOOK VALUE AT THE END OF THE YEAR</i> .....</b>	<b><u>115.960</u></b>

**4. EVENTUALFORPLIGTELSE:**  
**CONTINGENT LIABILITIES**

Renas Service ApS er sambeskattet med modervirksomheden VST Holding ApS. Som datterselskab hæfter Renas Service ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Sambeskatningens samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrations-selskabets årsrapport.

*Renas Service ApS is jointly taxed with the parent company VST Holding ApS. As a subsidiary, Renas Service ApS is jointly and severally liable with the other companies within the joint taxation group for Danish corporation taxes as well as Danish tax at source on interest rates, royalties and dividends for all Danish group enterprises in the group. Any later corrections of the taxable income subject to joint taxation or taxes at source may imply that the liability of the company may involve a larger amount. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.*